2

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

06 декабря 2024 года			№ 42 - О/Д

 О внесении изменений в приказ Управления финансов
 и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области от 27.10.2023 № 46-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области от 27.10.2023 №46-О/Д «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами следующего содержания:

« 00708 Оказание мер социальной поддержки детям (от 3 до 14 лет) из семей, находящихся в социально опасном положении в рамках проведения новогодних праздников
По данному направлению расходов отражаются расходы города Димитровграда Ульяновской области направленные на оказание мер социальной поддержки детям (от 3 до 14 лет) из семей, находящихся в социально опасном положении в рамках проведения новогодних праздников.

72210 Дотации из областного бюджета Ульяновской области в целях поощрения муниципальных управленческих команд за достижение наилучших значений показателей
По данному направлению расходов отражаются дотации из областного бюджета бюджету города, в целях поощрения муниципальных управленческих команд за достижение наилучших значений показателей.
».
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
   Начальник Управления                                                                    Е.Ю.Акулина
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2022\32 Приказ 32-ОД от 15.08.2022 о внесении изменений в 42-ОД.docx

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2022\32 Приказ 32-ОД от 15.08.2022 о внесении изменений в 42-ОД.docx